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Bac de rétention

SCP-B5-150
 150L - 2 FÛTS 



Bac de rétention 

Modèle

Longueur du bac 

Hauteur du bac 

Largeur du bac 

mm

mm

Poids kg

Charge statique

Charge dynamique 

Capacité de rétention 

Nombre de fûts

Vidange

mm

690

300

18

1300

kg

kg

L

SCP-B5-150

1200

600

150

2

OUI

•
   de liquides dangereux.
•  Le bac de rétention pour 2 fûts o�re une solution sécurisée pour le stockage

•  Capacité du bac de rétention 150 litres.
•  Il retient e�cacement les fuites et les déversements.

•  Conçu pour assurer une protection optimale de vos installations et renforcer
    la sécurité des zones de travail.
•  Il contribue également au respect de l’environnement.
•  Robuste et résistante aux produits chimiques grâce à sa fabrication en polyéthylène 
   haute densité.
•  Il est équipée de poches pour chariot élévateur pour un déplacement facile.
•  Il est équipé d’une grille d’égouttement, facilitant le nettoyage et garantissant 
   la stabilité des fûts.
•  Idéale pour les environnements industriels.
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