

Bac de rétention

SCP-B5-150

150L - 2 FÛTS



Bac de rétention

Modèle		SCP-B5-150
Capacité de rétention	L	150
Charge statique	kg	1200
Charge dynamique	kg	600
Nombre de fûts		2
Vidange		OUI
Longueur du bac	mm	1300
Hauteur du bac	mm	690
Largeur du bac	mm	300
Poids	kg	18



- Le bac de rétention pour 2 fûts offre une solution sécurisée pour le stockage de liquides dangereux.
- Il retient efficacement les fuites et les déversements.
- Capacité du bac de rétention 150 litres.
- Conçu pour assurer une protection optimale de vos installations et renforcer la sécurité des zones de travail.
- Il contribue également au respect de l'environnement.
- Robuste et résistante aux produits chimiques grâce à sa fabrication en polyéthylène haute densité.
- Il est équipée de poches pour chariot élévateur pour un déplacement facile.
- Il est équipé d'une grille d'égouttement, facilitant le nettoyage et garantissant la stabilité des fûts.
- Idéale pour les environnements industriels.

Innovex manutention Siège

Ennahla section 06 GP 50
Zone industrielle Réghaia, Alger

Tél: 0560 05 05 24
0560 05 05 29
0560 32 53 79

E-mail: info@innovexalgerie.com

Innovex Ouest

04 Boulevard bouchikh, (Fernand ville)
Bir El Djir, Oran

0560 05 05 26
0560 05 05 27

INNOVEX
MANUTENTION®

